П Р И К А З
о назначении генерального директора

30 ноября 2007 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Согласно Устава ООО «Русский двор», утвержденного решением учредителя от 14

ноября 2007 г., назначить на должность генерального директора Воронова Николая

Викторовича.

Генеральный директор

ООО «Русский двор»   ______________  Воронов Н.В.